PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº 17.556.659/0001-21

Travessa 7 de Setembro, 611, Santa Clara – CEP: 68.005-590
Tel: (93) 2101-0100

PORTARIA Nº 090/2020 - SEMSA

A Secretária Municipal de Saúde de Santarém no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Lei Municipal nº 19.135/2012 e pelo Decreto

nº 153/2018 – SEMGOF, de 1º de Junho de 2018 e em cumprimento ao

disposto no art. 67 da Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores,

DECIDE:

Art. 1º. Nomear os servidores abaixo designados como agentes

fiscalizadores dos contratos referentes à Locação de Veículos para o TFD da

Secretaria Municipal de Saúde de Santarém.

-ROSIVAN DA SILVA SOUZA - Matrícula 60523, CPF nº
449.417.902-78 e RG: 2475279-SSP/PA, Auxiliar Administrativo do Setor de
Transportes da SEMSA.

-VANILSON PINTO LIRA – Matrícula 86914, CPF nº 795.446.732-53 e
RG: 4334639-SSP/PA, Coordenador do Setor de Transportes da SEMSA.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor a contar da data de sua

assinatura até quando for revogada está função.

Art. 3º. Esta Portaria produz seus efeitos na data de sua publicação,

revogada as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

Santarém/PA, de 19 de outubro de 2020.

___________________________
DAYANE DA SILVA LIMA

Secretária Municipal de Saúde
Decreto nº 153/2018 - SEMGOF

		2020-12-30T09:49:20-0300
	DAYANE DA SILVA LIMA:78521300204